

KPK Ejendomsinvest ApS
Vroldvej 149, 8660 Skanderborg

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 25 59 77 53

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2024.

Ken Flemming Røge Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	KPK Ejendomsinvest ApS Vroldvej 149 8660 Skanderborg CVR-nr.: 25 59 77 53 Stiftet: 23. august 2000 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Røge Rasmussen Steen Sønderby Ken Flemming Røge Rasmussen
Direktion	Ken Flemming Røge Rasmussen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Anbir ApS
Kapitalinteresser	I/S Fjeldhammervej 15, Skanderborg Kontorhotel Huset i Huset A/S, Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -86 t.kr. mod 243 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, herunder har kapitalejere afgivet tilbagetrædelseserklæringer. Årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-8.000	-2.400
Indtægt af kapitalinteresse	191.980	382.940
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-342.998</u>	<u>-198.523</u>
Resultat før skat	-159.018	182.017
Skat af årets resultat	<u>73.123</u>	<u>60.742</u>
Årets resultat	<u>-85.895</u>	<u>242.759</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	528.641	0
Overføres til overført resultat	0	242.759
Disponeret fra overført resultat	<u>-614.536</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-85.895</u>	<u>242.759</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	9.407.420	9.152.940
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.407.420	9.152.940
Anlægsaktiver i alt	9.407.420	9.152.940
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	73.123	60.742
Tilgodehavender i alt	73.123	60.742
Likvide beholdninger	15.858	0
Omsætningsaktiver i alt	88.981	60.742
Aktiver i alt	9.496.401	9.213.682

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	1.172.500	1.172.500
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	528.641	0
	Overført resultat	<u>632.092</u>	<u>1.246.628</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.333.233</u>	<u>2.419.128</u>
Gældsforpligtelser			
	Ansvarlig lånekapital	4.250.000	4.250.000
	Gæld til pengeinstitutter	0	1.999.998
	Gæld til tilknyttede virksomheder	523.169	392.337
	Anden gæld	<u>1.750.000</u>	<u>0</u>
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.523.169</u>	<u>6.642.335</u>
2	Kortfristet del af langfristet gæld	200.000	0
	Gæld til pengeinstitutter	0	19.719
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Anden gæld	<u>434.999</u>	<u>127.500</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>639.999</u>	<u>152.219</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.163.168</u>	<u>6.794.554</u>
	Passiver i alt	<u>9.496.401</u>	<u>9.213.682</u>
3	Eventualposter		
4	Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	1.172.500	0	1.003.869	2.176.369
Resultatandel	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>242.759</u>	<u>242.759</u>
Egenkapital 1. januar 2023	1.172.500	0	1.246.628	2.419.128
Resultatandel	<u>0</u>	<u>528.641</u>	<u>-614.536</u>	<u>-85.895</u>
	<u>1.172.500</u>	<u>528.641</u>	<u>632.092</u>	<u>2.333.233</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	139.478	98.434
Andre finansielle omkostninger	203.520	100.089
	<u>342.998</u>	<u>198.523</u>

2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Ansvarlig lånekapital	4.250.000	0	4.250.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	523.169	0	523.169	0
Anden gæld	1.950.000	200.000	1.750.000	950.000
	<u>6.723.169</u>	<u>200.000</u>	<u>6.523.169</u>	<u>950.000</u>

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Værdien af ikke aktiveret skatteaktiv kan efter gældende skattesats opgøres til t.kr. 395.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KPK Invest A/S, CVR-nr. 19189872, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

4. Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsafslæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, herunder har kapitalejere afgivet tilbagetrædelseserklæringer. Årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.
